
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00788430

 
VISTO

        Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual el Profesor de la asignatura Microbiología
General, solicita autorización para presentar en Oficialía la copia del acta de promoción (vocacional-internacional)
2020 - 01198 con fecha 21/12/2020, debido a los inconvenientes presentados en el momento del cargado de la
misma en el sistema Guaraní; y

ATENTO:

        A las causales invocadas y la documentación adjuntada;

        A lo aconsejado por la Comisión de Reglamento y Vigilancia.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar a Oficialía de la Facultad a recibir el acta copia de promoción- vocacional - N° 01198,
Libro 02020, de fecha 21/12/2020, de la asignatura Microbiología General como acta original, ya que no fue
guardada e impresa antes de ser cerrada, no pudiendo recuperarse el acta original.- 

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.-

DADA EN LA SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS EL ONCE DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.-

 

PGM/mgos

 

 




	fecha: Viernes 25 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-112-E-UNC-DEC#FCQ
		2022-03-23T15:02:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-25T08:30:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-25T08:30:55-0300
	GDE UNC




